SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DE ]OINVILLE
Departamento de Engenharias da Habilidade

Rua Dona Francisca, 8300 - B]oco U - Zona ]ndustria]. Norte - CEP 89219-600 - ]oínville
Telefóhes: (47) 3204-7488 -- (47) 3204-7406

Webmail: emb.jve@contato.ufsc.br

sc

PORTARIA N.' OO1/201 9/EMB/CTJ

Joinville, 01 de fevereiro de 2019

A CHEFIA DO, DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA
MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLOGiCO ;DE : JOINVILLE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE..SANTA CATARINA, no uso dê suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' - l:HOMOLOGAR as, inscrições dos candidatos .abaixo relacionados,
referente ao EDITAL n' 04/2019/DDP, para o,-processo seletivo simplificado para
contratação de professor por tempo détenninado

Área/Subárea de Conhecimento: Ciências d
Processo: 23080.087830/20] 8-23. '
N' de vagas: l (uma) vaga
Regime de trabalho: 20 (vinte) horas semanais
Requisitos: Graduação em Engenharia Elétrica ou Engenharia Eleüâniça ou Engenharia
da Computação ou Engenharia Mecatrânica ou Engenharia de .Controle e Automação
ou Ciência da Computação ou Informática; e especialização ou mestrado ou doutorado

Douglas Dutra

Hulisses Boneti A4arcon

Márcio Wislley Candelmo do Amaral

Raphael Bezerra Xavier

Thalys Eduardo Ferreira Rezeüde

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

'lQ;ú rl 'ÜÚL
THiAGO AlqTONIO FiORENTnq

Subchefedo Departamento de Engenharias da Mobilidade